关于食品供货合同书样书

甲方： 公司 乙方：
　　经双方领导协商，签字协议如下：

一、甲方为乙方的专供商，供货期限________年____月____日至________年___
_月____日止。合同期间甲方单独为乙方带给，乙方不再从其它渠道进货，如发
现从其他渠道进货的问题。乙方应承担甲方的经济损失。甲方单独与乙方配送
货物，如甲方违反规定乙方追究甲方经济职责并承担乙方全部损失。

二、甲方为乙方带给的商品，应贴合
　　食品
　　卫生要求，如有质量问题，乙方可退货，由甲方承担商品损失。

三、甲方按乙方约定的时间，数量送货，不得拖延。

四、乙方每月号给甲方结帐。乙方不得拖欠甲方货款。

五、甲方带给乙方完善的售后服务，保证产品质量、送货时间。如甲方价格不
合理，质量出现问题，服务违反乙方规定，乙方能够从其它渠道进货，并要求
甲方赔偿乙方一切经济损失

六、为保证双方的诚信合作，甲方需为乙方 质押 必须金额的 保证金 ，金额
为元。如因甲方的过失给乙方造成的经济损失，乙方直接可从甲方的保证金中
扣除。

七、以上双方如违反者，可到当地 法院 起诉解决。
　　甲方盖章：乙方盖章：负责人签字：
　　负责人签字：________年____月____日________年____月____日
　　-----
　　供货方：(以下简称甲方)
　　购买方：(以下简称乙方)
　　甲方与乙方进行商品交易的任何相关程序为到达双方平等、互利、合法、
公平和交易原则，经双方友好协商，签署以下协议：

一、合作关系
　　甲、乙双方自协议签订之日起构成供需合作伙伴关系：

1.甲方所供应产品，务必贴合卫生要求和产品质量标准，如出现产品卫生质量
问题，甲方无条件退货或换货;甲方还须带给卫生许可证书、 营业执照 及同批
产品合格证(检疫证明)复印件并签字。

2.甲方按乙方所需产品规格、数量及时送达乙方，响应时间不超过12小时;

3.乙方在协议期间不得向其他供货商采购协议产品(商品);

二、供应品种及价格
　　品名
　　规格
　　价格

　　品名
　　规格
　　价格
　　在本合作协议书有效期限内，如甲方调整产品价格，应及时通知乙方，双
方均按调整之日起的新价格执行，若甲方降价则由甲方补偿乙方当日锁定库存
(甲乙双方各派代表清点当日库存)之进货金额与以新价格计算之金额的差价(下
次发货中以货抵款补足)

三、货款结算方式
　　甲、乙双方根据实际状况，在供货产品验收合格后采用如下货款结算方式
之一：

1.现款现货结算(□是;□不是)

2.期结(□是;□不是)，甲乙双方按天为一货款结算期，乙方应予当期的最后一
天无条件支付给甲方当期所供产品全部价款。
　　乙方务必按时结算货款，不得延迟。本协议结束之日，乙方应结清所欠甲
方所有货款。

四、违约职责
　　甲方违反以上协议，应向乙方支付违约金元;乙方违反以上协议，除结清所
欠货款外，并向乙方支付违约金元.

五、协议期限
　　本合作协议期限自________年____月____日至________年____月____日止
有效，有效期届满，双方本着真诚合作的态度及供需平衡的状况，在本协议结
束前，再签订新协议书。

六、其它
　　本协议一式两份，甲、乙双方各执一份备查，如有未尽事宜，协商解决。
　　甲方(盖章)甲方(盖章)
　　法定代表人签章：法定代表人签章：
____日期________年____月____日日期________年____月____日

	关于食品供货合同书样书